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Vorschlag Stellungnahme des BA24 zur Errichtung von WGs fur psychisch
kranke Menschen - Bitte lesen!

Christine Lissner <lissners@muenchen-ist-toll.de>

Fr 16.11.2018 19:54

An:bag-nord.dir <bag-nord.dir@muenchen.de>; "*Bauer M. - privat' <maxi.bauer@gmx.de>; 'Angermeir Georg (BA 24)'
<angermeir.georg@o2online.de>; 'Auerbach Markus (BA 24 - BAV)' <markus-auerbach@gmx.net>; 'Bauer Dr.' <bauers@online.de>; 'Fellner Robert
(BA 24)' <robert-fellner@gmx.de>; 'Fritsch Richard (BA 24)' <ruthundrichard@web.de>; 'Gromann Dr. Rainer (BA 24)'
<dr.rainer.grossmann@googlemail.com>; 'GroBmann Monika (BA 24)' <monikagrossmann@yahoo.de>; 'Hechenblaikner Bernd (BA 24)'
<bernd.hechenblaikner@t-online.de>; 'Heckl Alexander (BA 24)' <alexanderheckl@gmx.de>; 'Hintsche Stefan' <stefan@hintsche.com>; '"Hohenadl
Johann (BA 24)' <hr.hohenadl@t-online.de>; 'Horn Klaus (BA 24)' <klaus.e.horn@mnet-mail.de>; 'Jazenko Taissa (BA 24)'
<taissa.jazenko@yahoo.de>; 'Kiibler Hans (BA 24)' <h.kuebler@mnet-mail.de>; 'Lachenmeir Paul (BA 24)' <perry@bayern-mail.de>; 'Mai Klaus (BA
24)' <klaus.mai@web.de>; 'Massaquoi Manuela (BA 24)' <fildais800@gmail.com>; 'Maurer Ernestine (BA 24)' <fredmaurer@online.de>; 'Meissner
Gabriele (BA 24)' <gabimeissner53@gmail.com>; 'Naher Anneliese (BA 24)' <anneliese.naeher@outlook.de>; 'Obersojer jun. Martin (BA 24)'
<martin.obersojer@outlook.de>; 'Trautner Birgit (BA 24)' <birgit.trautner@web.de>; 'Z6ller Christian' <christian.zoeller@web.de>;

1 Anlagen (13 KB)
Stellungnahme-WGs-psychisch-Kranke-112018.docx;

Sehr geehrte Frau Poschenrieder, sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen des BA24,

Herr Dr. GrolBmann und ich haben als Ergebnis der Sitzung des UA-Schule Sport Soziales am vergangenen Montag eine Stellungnahme
entworfen, die wir gern in der BA-Sitzung am kommenden Dienstag zur Abstimmung stellen wollen.

Frau Poschenrieder, kdnnten Sie bitte einige Ausdrucke hiervon fiir die BA-Sitzung erstellen fiir diejenigen, die keine Emailadresse haben? -
Vielen Dank!

Mit freundlichen GriiRen
Christine Lissner

Christine Lissner
Georg-Pickl-Weg 10

80995 Miinchen
Tel.:089/1506774
lissners@muenchen-ist-toll.de

PBitte denken Sie an Ihre Verantwortung der Umwelt gegeniiber, bevor Sie diese E-Mail ausdrucken



